

郑州商业技师学院河南省第 47 届世界技能大赛

中国集训基地项目，A 包

采

购

合

同

甲方：郑州商业技师学院

乙方：河南迈展电子科技有限公司

采购买卖合同

甲方：郑州商业技师学院

签订地点：郑州商业技师学院内

乙方：河南迈展电子科技有限公司 签订时间 2025 年 01 月 08 日

第一条 采购项目、数量、单价及金额

序号	货物名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	木模板	张	1700	130	221000
2	木模板	张	420	80	33600
3	木模板	张	420	75	31500
4	木方	方	40	2500	100000
5	膨胀螺丝	根	3000	1	3000
6	钢筋	吨	6	6000	36000
7	钢筋	吨	3	6000	18000
8	钢筋	吨	3	6000	18000
9	钢筋	吨	2	6000	12000
10	明缝条	根	600	10	6000
11	混凝土	方	50	900	45000
12	pvc 倒角线条	套	10	600	6000
13	pvc 倒角线条	套	10	550	5500
14	海绵条	卷	600	10	6000
15	双面海绵胶带	卷	600	10	6000
16	玻璃胶	支	150	80	12000

17	发泡胶	支	150	20	3000
18	劳保用品	套	6	1000	6000
19	3M 手套	双	200	30	6000
20	螺丝钉	批	100	25	2500
21	铁钉	斤	150	4	600
22	铁钉	批	30	6	180
23	台锯锯片	张	20	220	4400
24	PVC 管	根	1500	8	12000
25	胶杯	袋	50	115	5750
26	轨道锯锯片	张	20	70	1400
27	曲线锯锯条	套	20	290	5800
28	设备配套电池充电器	批	1	10000	10000
29	台锯	套	3	10000	30000
30	轨道锯以及轨道 (核心产品)	台	3	10000	30000
31	三脚架	个	3	3000	9000
32	木工钻头	盒	20	100	2000
33	水性脱模剂	批	1	200	200
34	胡桃钳	套	10	150	1500
35	科学计算器	个	20	100	2000
36	高频振捣棒	台	3	10000	30000
37	激光扫平仪	台	2	24000	48000

38	工具腰带	个	5	190	950
39	钉袋	个	5	360	1800
40	锤子支架	个	5	190	950
41	侧铁锤支架	个	5	190	950
42	肩带夹	个	5	260	1300
43	电钻袋	个	5	330	1650
44	墨水	瓶	50	20	1000
45	墨斗	个	100	90	9000
46	螺丝钉	套	50	50	2500
47	螺丝套装	个	7	260	1820
48	防尘口罩	个	5000	0.65	3250
49	扎丝	捆	100	35	3500
50	铁丝	盘	100	35	3500
51	建筑模板系统	套	1	790000	790000
52	培训	套	1	400000	400000
合计	大写：壹佰玖拾玖万贰仟壹佰元整			小写：1992100 元	

第二条 质量标准:符合国家及行业技术规范标准,达到合格要求。

第三条 乙方对质量负责的条件及期限:乙方提供的主要设备实行三年免费质保,其它备品备件,耗材等不予保修;其他售后服务要求,均按照厂商标准售后服务执行。

第四条 包装标准、包装物的供应与回收:按标准执行,包装物由供方免费提供且不回收。

第五条 采购项目的附（配）件、工具数量及供应办法：每条所需要的备件包和耗材包及工具随着设备发货到采购人指定地点、具体数量及参数详见附件。

第六条 合理损耗标准及计算方法：非人为故障，乙方提供全免费服务；质保期外，只收取维修更换零配件的成本费，免收人工成本费。

第七条 采购项目所有权自验收之时起转移，但甲方未履行支付价款义务的，采购项目属于乙方所有。

第八条 提供采购项目的方式、地点、时间：自合同签订之日起 30 日内完成货物的交货、安装调试及验收。

第九条 运输方式及到达地和费用负担：由乙方负责将合同产品运送至甲方指定的交货地点安装调试，并承担全部运费。在合同产品运输及安装调试过程中造成的产品损伤，由乙方负责进行修复，并承担修复费用。

第十条 检验标准、方法、地点及期限：在乙方安装调试完毕后 10 日内由甲方组织并完成验收；验收时，由甲方组织相关人员进行验收，乙方派专业技术人员协助进行。

第十一条 采购项目的安装调试：指定时间内乙方派专业技术人员调试设备、确保设备的正常运行。

第十二条 付款方式：

1、供货方需在交通银行开立资金监管账户，与交通银行签署《交通银行“交银 e 监管”产品资金监管协议》。

2、合同签订后，采购方一次性将合同货款打入供货方在交通银行开设的监管账户（以财政资金实际到位为准），货款进入监管账户后，供方根据《交通银行“交银e监管”产品资金监管协议》第四条监管服务内容相关要求，申请支付合同价的30%作为预付款，并在全部设备供货安装调试完毕且双方验收合格出具纸质验收合格报告后申请支付合同价的70%。

第十三条 本合同解除的条件：因不可抗力致使不能实现合同目的。

第十四条 违约责任：

1. 如乙方不能按期如数供货，除如数向甲方退还货款外，还应赔偿甲方应此所遭受的相应损失。
2. 若因产品设计及制造等方面缺陷导致产品出现故障或质量问题，乙方应负责修理，并承担相关费用。
3. 若因甲方使用不当或不可抗拒因素导致产品故障，乙方应协助修复和处理，所需费用由甲方负责。

第十五条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门调解；协商或调解不成的，按下列 （一） 种方式解决。

（一）提交甲方所在地仲裁委员会仲裁；

（二）依法向甲方所在地人民法院起诉。

第十六条 本合同一式六份，甲方执四份，乙方执二份，自双方当事人盖章或者签字时生效。

第十七条 其他约定事项：无

甲方:郑州商业技师学院

乙方:河南迈展电子科技有限公司

甲方(章):

乙方(章):

地址:郑州市中原区中原西路与荥泽
大道向北 800 米

地址:河南省郑州市高新技术产业开发区
区漳河路 15 号五龙新城香榭园 7 号楼
二单元 2403

法定代表人(委托代理人):

法定代表人(委托代理人):

户名:

电话:

开户银行:

开户银行:

账号:

账号:

此页无正文

附件：郑州商业技师学院河南省第 47 届世界技能大赛中国集训基地项目，A 包设备技术参数

序号	货物名称	技术参数要求
1	木模板	定制高档清水模板（覆膜） 要求响应：无杂质，表面平整度误差不超过 $\pm 0.5\text{mm}$ ，厚度偏差不超过 $\pm 0.5\text{mm}$ ，0 甲醛 规格 1. 2440*1220mm 双面覆膜竹木胶合板，18mm 厚；
2	木模板	定制高档清水模板（覆膜） 要求响应：无杂质，表面平整度误差不超过 $\pm 0.5\text{mm}$ ，厚度偏差不超过 $\pm 0.5\text{mm}$ ，0 甲醛 规格. 3000*1500mm 双面覆膜竹木胶合板，9mm 厚；
3	木模板	定制高档清水模板（覆膜） 要求响应：无杂质，表面平整度误差不超过 $\pm 0.5\text{mm}$ ，厚度偏差不超过 $\pm 0.5\text{mm}$ ，0 甲醛 规格 3. 3000*1500mm 双面覆膜竹木胶合板，6mm 厚；
4	木方	表面平顺，没有弯曲，每根 6 米，尺寸要求响应(50 x 200mm)/(100 x 100 mm)/(25 x 100 mm)
5	膨胀螺丝	M10*80，镀锌材质
6	钢筋	直径 8mm，螺纹钢
7	钢筋	直径 10mm，螺纹钢
8	钢筋	直径 12mm，螺纹钢
9	钢筋	直径 14mm，螺纹钢
10	明缝条	T 型，PVC 材质，尺寸 20mm×10mm
11	混凝土	C30-C40, 早强混凝土，包括混凝土浇筑过程中机械租用，以及作品拆除费用
12	pvc 倒角线条	15*15 带边； 4m*40 根 20*20 带边； 4m*40 根
13	pvc 倒角线条	15*15 不带边； 4m*40 根

		20*20 不带边; 4m*40 根
14	海绵条	密封条带胶海绵条防水, 10mm 厚*20mm 宽*2M 长。
15	双面海绵胶带	线槽背胶, 1.7CM×10M, 10 米/卷
16	玻璃胶	透明玻璃胶, 规格: 300ml, 4cm×22cm×5cm
17	发泡胶	发泡胶填缝剂, 900g/瓶, 发泡量 750ml
18	劳保用品	劳保服、劳保裤、劳保鞋、反光马甲, 常规样式; 劳保头盔: ABS+PC 材质、护目镜与护耳一体。
19	3M 手套	防滑耐磨舒适透气薄款 M 码、L 码
20	螺丝钉	干壁钉, 镀锌材质; 数量: M3.5×20, M3.5×35, M3.5×50, M4×80 各一斤。
21	铁钉	1 寸
22	铁钉	0.5 寸、1.5 寸各一斤
23	台锯锯片	锯片尺寸: 315*30*3mm 锯深: 83mm
24	PVC 管	工程用胶管 4000mm×20mm
25	胶杯	清水混凝土胶杯, 20mm 管用胶杯, 一袋 1000 个
26	轨道锯锯片	适配牧田轨道锯, 6 寸原装锯片
27	曲线锯锯条	(1) 锯条 1: 带齿部分长度: 75mm, 齿 距: 4.0mm, 最大工件厚度: 30mm; (2) 锯条 2: 带齿部分长度: 75mm, 齿 距: 4.5mm, 最大工件厚度: 30mm; (3) 锯条 3: 带齿部分长度: 75mm, 齿 距: 4.0mm, 最大工件厚度: 30mm; (4) 锯条 4: 尺寸: 100×74mm, 工作长度: 74mm, 齿形: 磨齿和锥形, 齿距: 4-5.2mm, 锯条材质: 高碳钢; (5) 以上型号 5 根每套。
28	设备配套电池 充电器	德伟电池 dcb184 20v 5ah 两块 德伟电池 dcb204 20v 4ah 两块 德伟电池 dcb609 20v/60v 9ah 两块 德伟电池 dcb606 20v/60v 6ah 两块

		轨道锯电池 b11850b 18v 5ah 两块 扫平仪电池 1 号电池充电器 4 个 接收器电池 5 号电池充电器 4 个
29	台锯	(1) 切割深度 79mm+配套切割专用支架, 每套配 20 张原装锯片。 (2) 台锯参数: 电源方式: 交流电 220V 输入功率: 2000W 空载转速: 4800rpm/min 锯片直径: 250mm 锯片孔径: 25.4mm 斜角切割能力: $-3^{\circ} \sim 48^{\circ}$ 纵向切割宽度: 825mm 90° 切割深度: 79mm 45° 切割深度: 55mm 长宽高: 680x650x330mm (3) 台锯支架参数: 适配上述台锯, 最大重量载荷 68kg, 长高: 910*830mm
30	轨道锯以及轨道(核心产品)	自吸式、无碳刷、双锂电、切割深度 0-55mm, 斜切 $-1^{\circ} \sim 47^{\circ}$, 一充两电; 轨道 1.4m。 每套配 10 张原装锯片。
31	三脚架	BST-K-M 型三脚架 690-1700mm
32	木工钻头	(1) 木工扁钻头, 工业级, 木工三尖定位钻头加长打孔开孔器套装, 13 件套, 木盒装。 (2) 尺寸: 6mm、8mm、10mm、12mm、13mm、14mm、16mm、18mm、20mm、22mm、25mm、30mm、35mm 各 1 支。 (3) 材质: 高碳钢 (4) 适配设备: 台钻, 手枪钻等。
33	水性脱模剂	常规混凝土脱模剂, 100kg/桶
34	胡桃钳	6 寸-10 寸捆扎钳断钉钳

35	科学计算器	多功能函数计算机，具备计算、统计、函数三大功能，操作便捷，多步重现，塑胶按键，10 位底数+2 位指数。
36	高频振捣棒	220 V，振动棒头直径-38 mm，长度 5m
37	激光扫平仪	(1) 9 件套包括：旋转激光水平仪，接收器，遥控器，工地三脚架，水准尺，90 角导轨，激光视镜，标靶，手提箱。 (2) 技术参数响应： 激光等级：2 功率：<1mW 激光波长：635nm 自调平范围+/-：5° 找平仪精度+/-：0, 10mm/m 接收器套装工作区域：800 m 运行时长：80h 电池型号：D 防护等级：IP65 三脚架接口：5/8" 电池：2 节 D1.5V 电池，4 节 AA1.5V 电池，配套电池充电器。
38	工具腰带	橡胶防滑，耐磨耐用；高 50mm 长 1550mm
39	钉袋	橡胶防滑，耐磨耐用；高(mm)105，宽(mm) 175 ，长(mm) 185
40	锤子支架	橡胶防滑，耐磨耐用；高(mm)210，宽(mm) 110 ，长(mm) 180
41	侧铁锤支架	橡胶防滑，耐磨耐用；高(mm)160，宽(mm) 75 ，长(mm) 110
42	肩带夹	橡胶防滑，耐磨耐用；高(mm) 740-1300，宽(mm) 50
43	电钻袋	橡胶防滑，耐磨耐用；高(mm)290，宽(mm) 85 ，长(mm) 170
44	墨水	墨斗专用墨汁，容量 180ml/瓶
45	墨斗	线长：自卷 10 米，全长 20m 墨仓容量：60ml 全开换线：否 弹簧轴：防逆转轴
46	螺丝钉	德式自切螺丝梅花槽内六角，镀锌材质。

		每套数量: 4*30 3 盒, 4*40 6 盒, 4*50 3 盒, 5*50 3 盒, 5*60 3 盒, 5*90 3 盒。
47	螺丝套装	麻花钻头: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm 扁木钻头: 12mm, 14mm, 16mm, 20mm, 22mm, 25mm 25mm 螺丝批头: PH1, PH2 x3、PH3、PZ1, PZ2 x3、PZ3、T15、T20x22、T25x4、T30、T40 50mm 螺丝批头: PZ2, PH2, T20 磁性延长杆×2
48	防尘口罩	kn95, 防尘防工业粉尘带呼吸阀
49	扎丝	22 号铁丝 35mm 长 一捆 10 斤
50	铁丝	20 号铁丝 一盘 10 斤
51	建筑模板系统	模板 0.75x1.00m
		模板 0.60x1.00m
		模板 0.45x1.00m
		模板 0.30x1.00m
		模板 0.75x1.50m
		模板 0.60x1.50m
		模板 0.45x1.50m
		模板 0.30x1.50m
		通用模板 0.65x1.50m
		通用模板 0.65x1.00m
		内角模 1.50m 25cm
		内角模 1.00m 25cm
		铰链内角模 1.50m
		铰链外角模 A 1.50m
		铝制外角模 1.00m
		铝制外角模 1.50m
		通用围檩 0.70m
		通用围檩 1.25m

	支架 75 EP
	通用夹具 5-10cm
	夹具
	可调夹
	夹
	扶手夹 S
	扶手杆 XP 1.20m
	镀锌对拉杆 15.0mm 1.00m
	拉结盘 15.0
	木工字梁 1.8m
	木工字梁 1.1m
	脱模剂 25L
	脱模剂喷雾器
	镀锌连杆销钉 6 x 42
	螺栓 D 25/93.5
	弹簧锁连接销 16mm
	木梁组装支撑 20
	多项支撑顶托 H20
	可移动折叠三角架 eco
	通用固定栓 10-16cm
	板支撑 Eurex 20 top 150
	地面固定装置
	模板侧支撑 340IB
	支柱靴 EB
	支撑头 EB
	堆叠角 18mm
	通用锥塞 22mm
	塑料管 22mm 2.50m
	多行程运输箱 1.20x0.80m

		框架式运输箱 1.70x0.80m
		托盘连接件 1.20x0.80m
		托盘连接件 1.55x0.85m
		Frami 托盘 1.50m
		拉结盘 15.0
		模板侧支撑 340IB
52	培训	一、负责专家服务，主要包括提供专家餐饮，住宿、差旅、专家费等项目服务。 培训对象：集训队选手和建筑专业学生。 培训专家：人社部命名的世界技能大赛中国集训队专家组成员。（专家教练 5 人次，专家组长 1 人） 培训时间：30 天 培训内容：世赛赛题、国赛赛题、基本功培训。 二、教练、选手外出培训：4 人，30 天； 校内培训 100 人，制定详细的培训方案，培训内容按照第 47 届世赛国家队集训模式展开培训，培训教练为世界技能大赛历届人社部命名的中国集训队专家组成员和教练；